המזכירות תשלח החלטתי לממונה על עבודות השירות.

- הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים ומניינם
מהיום ללא הפקדה. המזכירות תיתן אישור הפקדה בידי הנאשמת.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידיריות אליהו